Cenik prislusenstvi

Nyni tFi leta zaruka na originalni prislusenstvi Kia.

Design

Verze modelu

Maloobchodni

Movernent Ihal inspires

Krytky zpétnych zrcatek - éerné
Krytky zpétnych zrcatek - éerné
Krytky zpétnych zrcatek - stfibrné
0Ozdobné listy dvefi - lesklé

0Ozdobné listy dvefi - matné
0Ozdobna lista patych dvefi - leskla
0Ozdobna lista patych dvefi - matna

Ochranna lista zadniho narazniku - leskla
Polep karoserie "Dynamic blade" - zeleny
Ochranna lista zadniho narazniku - matna
Lity vnitfnich praha

LED osvétleni zavazadlového prostoru a patych dvefi
Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Cervené podsviceni interiéru - 2. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

Bilé podsviceni interiéru - 2. fada sedadel
Sportovni pedaly

Sportovni pedaly

Polep karoserie "Dynamic blade" - oranZovy
Polep karoserie "Dynamic blade" - Sedy
Polep zpétnych zrcatek - bily

Krytky zpétnych zrcatek - lesklé

Krytky zpétnych zrcitek - matné

Krytky zpétnych zrcatek - cervené

Ochrana

Pro vozy se smérovymi svétly ve zpétnych zrcatkach

Pro vozy bez smérovych svétel ve zpétnych zrcatkach

Pro vozy se smérovymi svétly ve zpétnych zrcatkach

Sada 4 ks, z lesténé nerezové oceli

Sada 4 ks, z brousené nerezové oceli

Z le$téné nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Z lesténé nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu narazniku pied poskrabanim
Félie na pfedni a zadni dvere, "C" sloupky a paté dvere

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim
Sada 4 ks, z nerezové oceli

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel
Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako rozsifeni podsviceni 1. fady sedadel
Sada pro vozy s manudlni pfevodovkou

Sada pro vozy s automatickou pfevodovkou

Folie na pfedni a zadni dvefe, "C" sloupky a paté dvefe
Folie na pfedni a zadni dvere, "C" sloupky a paté dvefe

Z lesténé nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaznim balickem 66929ADE99PG
Z brousené nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaznim balickem 66929ADE99PG
Pro vozy se smérovymi svétly ve zpétnych zrcatkiach

Poznamka

Standard  GT Line

Verze modelu

Standard  GT Line

MHEV

MHEV

cenas DPH
5062 K¢
5062 K¢
5062 K¢
3664 K¢
3809 K¢
2673 K¢
2796 K¢
2839 K¢
4459 K¢
2902 K¢
3153 K¢
4102 K¢
3428 Ke
3638 K¢
3428 Ke
3638 K¢
2653 K¢
1912 Ké
4554 K¢
3591 K¢
1104 Ké
3832K¢
3928 K¢
5062 K¢

Maloobchodni

cenas DPH

Ochranné listy dvefi

Textilni koberce

Pryzové koberce do kazdého pocasi
Pryzové koberce do kazdého pocasi
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru
Ochranné félie vnit¥nich prahd - éerné
Ochranné félie vnitinich prahi - transparentni
Ochranné félie pod kliky dvefi

Pfedni zastérky

Zadni zastérky

Cerné, mohou byt nalakovany do barvy karoserie

S éervenym logem, diky syntetické pryZi neobtéZuji zdpachem klasickych pryZovych kobercti

S Sedym logem, diky syntetické pryZi neobtézuji zapachem klasickych pryzovych koberct
Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru.

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru. Pro model MY21-
Pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru.

Pro vozy bez dvojité podlahy zav. prostoru. Neni aplikovatelna pro model MY22 a novéjsi.

Sada 4 ks

Sada 4 ks
Transparentni, sada 4 ks

Poznamka

Verze modelu

5155 K¢
1286 K&
2079 K¢
2079 K¢
1914 K&
1969 K&
1961 K&
1881 Ke
1881 Ké
1881 Ke
1302 Ké
1362 K&
832 K¢
1158 K&
1158 K¢

Maloobchodni

Preprava

Stiesni pfi¢niky - hlinikové

Tazné zafizeni rychloodnimatelné
Tainé zafizeni odnimatelné

Pro vozy se stifesnimi podélnik imalni zatiZeni 65 kg
Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na v§ taZna zafizeni I1SO 50
i podle typu vozidla

U PE— 0 P ——

Svisle ry )
Maximalni zatiZeni podle typu vozidla

Standard  GT Line

MHEV

cenas DPH
9039 K¢
21552 Ké
19 808 K&
15 702 K&

Montézni ) .0 dnaci kéd
cas (h)
0,50 H8431ADEOOBL
0,50 H8431ADE10BL
0,50 H8431ADEOOSL
0,25 H8271ADES0ST
0,25 H8271ADE6OST
0,25 H8491ADESOST
0,25 H8491ADE6OST
0,25 H8274ADES0ST
1,00 H8200ADESOGN
0,25 H8274ADE6OST
0,25 H8450ADES0ST
1,00 66652ADEOO
1,00 66650ADE20
0,50 66650ADE31
1,00 66650ADE20W
0,50 66650ADE31W
0,25 H8FO05AK201
0,25 H8FO5AK301
1,00 H8200ADES00R
1,00 H8200ADES0GR
1,00 H8430ADEOOWH
0,25 H8431ADESOST
0,25 H8431ADE6OST
0,50 H8431ADEOORD

Mg;“(‘;;“ Objednaci kéd
0,25 H8271ADES0
0,05 H8141ADES1
0,05 H8131ADES0RE
0,05 H8131ADES0GR
0,05 H8120ADES0
0,05 H8120ADE6O
0,05 H8120ADE61
0,05 H8122ADES0
0,05 H8122ADE6O
0,05 H8122ADESOMH
0,25 1YA51ADEOOBL
0,25 1YA51ADEOOTR
0,35 66272ADEOO
0,25 H8F46AK100
0,25 H8F46AK300

Mé"a':*(‘:;“ Objednaci kéd
0,25 E83004D050
0,17 E823055001
1,50 H8281ADE6O
1,50 H8280ADE6O



Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pini ° 3 . 7014 Ké 2,00 H8621ADES0CP
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind ° . . 5847 Ké 2,00 H8620ADES0CP
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci Pro pfipojeni obytného pfivésu . . . 2420 K¢ 0,50 55621ADEO1
Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pind . . . 641 K¢ E919999137
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pint . . . 565 K¢ 55622ADB00
Krytka haku tazného zafizeni Alko / Kia . . . 137 K& ZK3E053010
Stiedni pricniky - ocelové Pro vozy se stieSnimi podélnik imalni zatiZeni 65 kg ) . . 6671 K¢ 0,25 E83004D000
Sit zavazadlového prostoru Vodorovné uchycend, pro vozy s fixacnimi body na dné {lového prostoru, zabrani pohybu pfedmétt v ilovém prostoru . . . 1969 K¢ 0,05 85720C8100WK
Fixaéni pomiicka "Orderly" Na suchy zip, zabréni pohybu pfedméti v zavazadlovém prostoru . . . 664 K¢ 66123ADDO00
Skladaci organizér do zavazadlového prostoru S praktickymi popruhy a drzadly, nosnost az 30 kg . . . 1852 Ké 66123ADEO1
Stfesni box 330 Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost aZ 75 kg . . . 18 039 K¢ 0,33 66730ADE11
Nosic jizdnich kol PRO Pro 1 kolo, s T-adapterem pro a% na hlinikovy stfe3ni nosi¢/pficniky . . . 9687 K¢ 0,20 66700ADEOO
Nosic jizdnich kol ACTIVE Pro 1 kolo, s adaptéry pro montaz na hlinikové i ocelové stfe$ni nosi¢e/pfiéniky . . . 5379 K¢ 0,20 66700ADE10
U-adaptér pro nosi¢ kol PRO/ACTIVE Nezbytny pro uchyceni nosie na ocelovy stfesni nosi&/pfiéniky . . . 697 K¢ 66700ADE9O
Nosié lyZi a snowboard(i 600 Pro 6 paru lyZi nebo 4 snowboardy ) ) ) 6927 K¢ 0,25 66701ADEO1
Nosig lyZi a snowboardi 400 Pro 4 pary lyZi nebo 2 snowboardy . ° ° 6576 K¢ 0,25 66701ADE11
Verze mo Maloobchodni  Montazni
Standard  GT L cenas DPH cas (h)
Loketni opérka S UloZnym prostorem, instaluje se do sedadla fidice . . . 8033 K¢ 0,20 H8161ADEOO
Clona proti slunci a namraze Zakryva celni sklo a predni bo¢ni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradeZi . . . 3097 K¢ 0,05 H8723ADEOO
Popelnik . . . 770 K¢ P81602K000
Raminko na odévy Uchyceni za hl opérku, pf é imalni zatéz 3 kg . . . 2386 K¢ 0,08 66770ADE11
Obal na navod k obsluze a dalsi doklady KoZené pouzdro s novym logem Kia . . . 210 K¢ 66995ADD10
Poznamka Verze modelu Maloobchodni  Montazni
it v TP vaSeho vozu. Standard  GT L MHEV cenas DPH cas (h)
Slitinovy disk 17" Originalni design . . 9230 K¢ 0,25 H8F40AK400
Disk 15" dojezdového kola Pouze pro vozy vybavené 15" disky z vyroby, k disku je nutné dokoupit pneu o rozméru T125/80 D15 95M . . 2327 K¢ H8H40AK950
Sada nafadi k 16" dojezdovému kolu Sada obsahuje hever, néfadi a pfislusi i k uchyceni kola pod podlahou zav. prostoru . . 2839 K¢ H8F40AK810
Sada nafadi k 17" dojezdovému kolu Sada obsahuje hever, nafadi a pfislusi vi k uchyceni kola pod podlahou zav. prostoru . . 2839Ke H8F40AK820
Sada bezpecnostnich matic Chrani vase kola pied kradezi, pouze pro slitinové disky . . . 1111 KE 66490ADES51
Slitinovy disk 17" Dvoubarevny, Originalni design . . 9230 K¢ 0,26 H8F40AK700
Ocelovy disk 17" Ocelovy disk, bez matic . . 4880 K¢ 0,25 H8401ADESOPAC
Slitinovy disk 16" Originalni design . . 6365 K¢ 0,25 H8F40AK120
Slitinovy disk 15" Originalni design ) . 5334 K¢ 0,25 H8F40AK300
Ocelovy disk 15" . . 2112 Ke 0,25 H8H40AK000
Poklice 15" ocelovych disku 1 ks, poklice vyvinuté na miru originalnim diskiim Kia, bez matic . . 1482 Ké 52960H8050
Disk 16" dojezdového kola Pouze pro vozy vybavené 17" disky z vyroby, k disku je nutné dokoupit pneu o rozméru T125/80 D16 97M . . 2422 Ke H8H40AK850
sada ochrannych obalii na 4 kola Sada 4 kusu. Sada ochrannych obalii ma jednotnou velikost. Mize nést kola h i do 30 kg. Er ické rukojet dni pfenaseni. Na . R R 1464 KE 66495ADBOL

kazdém obalu naleznete kapsu pro matice kol.

Verze modelu Maloobchodni  Montazni

Bezpecnost Poznamka = 9 Objednaci kéd
i Standard GT Line MHEV cenas DPH cas (h) g

Lékarnicka Baleni obsahuje Iékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojihelnik . . . 1043 Ké 66940ADEO1

Vystrazny trojuhelnik . . . 397 K¢ 66942ADEO1

Reflexni vesta . . . 228 K¢ 66941ADEO1

Détska autosedatka Reboarder 3600 Autosevdacll(a od 0do ?G kg. Otocnf-l fedacka 0 360 stupidi . ma2p pozice. Opérka hlavy ma 10 rdiznych nastaveni vysky, . . . 10085 K& 66760ADDO8
tedy détska autosedacka roste s ditétem.

Détska autosedacka Premium ISOFIX Autosedaéka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy ma 7 riiznych nastaveni vysky, tedy détska autosedadka roste s ditétem. . . . 8185 K¢ 66760ADD13

Détsky podseddk Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) ) . . 610 K¢ 66710ADD00

Ochranny potah sedadla Premium pod détsky sedak Potah chran'l pred p a Ize ho poutzit na zadnim i pfednim sedadle. Diky své velikosti poskytuje . N N 1018 K& 66970ADDO1
ochranu celému sedadlu.

Ochranny potah sedadla Basic pod détsky sedak Potah chrani sedad| bilu pfed posk im a zaspinénim, Ize ho pouZit na zadnim i pfednim sedadle. . . . 287 K¢ 66110ADD00

Bezpetnostni zrcétko do auta Z|’aetne zrca!:k'o p.ro ('!etskctu : ktera je up proti sméru jizdy, je pfipevnéno na otacivém kloubu, ktery poskytuje rozsifeny . . . 360 K& 66760ADDO1
vyhled na dité v jakémkoliv Ghlu.

Vystrazné svétlo Svétlo, které se dava na stfechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost az 1 km. . . . 1119Ké 66945ADEOO

A o AN TrTa V nouzové situaci pro rozbiti skla. Dodava se spolu s integrovanym fezacem bezpecnostnich pas a Ize jej namontovat na dvefe auta pro rychly . . . 690 K& 66946ADECD

pristun. Snadné a beznecné nouziti.

Verze modelu Maloobchodni  Montazni

Foznamka Standard _GT Line MHEV  cenasDPH  cas(h)  ociednaciked

Zimni balic¢ek Kia Obsahuje 1 litr k atu do ostrik &4 do -60°C, rozmrazovag, $krabku a houbigku. Jedna se o baleni 1 kusu. ° 3 3 692 K¢ LP973APE109K1
Zimni koncentrat do ostfikovaéu Kia do -60°C 500 ml. Jedna se o baleni 1 kusu. . . . 147 K¢ LP973APE102K1
Zimni koncentrat do ostfikovacu Kia do -60°C 1litr. Jedna se o baleni 1 kusu. . . . 221 K¢ LP973APE103K1
Zimni kapalina do ostfikovaéu Kia do -30°C 5 litrd. Jedna se o baleni 1 kusu. . . . 649 K¢ LP973APE104K1
Rozmrazovac skel Kia Sprej, 500 ml. Jedna se o baleni 1 kusu. . . . 212 K¢ LP973APE110K1
Skrabka na namrazu s rukavici Kia Cena platnad za 1 kus. Baleni obsahuje 25 kusd. . . . 180 K¢ LP950APEO1K

AntibakterisIni odstrafiovat zapachu :::s.t::ik ldlok:)nalle .ablsﬂlofll"l\:luje .pacrnlf. 'Ry.c::::nak:'“:m"; é do!(a;i:‘h R,h,.-; :):r‘cl:lve vnitfnim prostoru vozidla. Zanechava pfijemnou svézi . . . 217 K& LP970APEOTACK

Roztok mocoviny Roztok, 5 litrd . . . 409 K¢ LP927APEOO5AK




Roztok mocoviny

Nabidka lokalniho pfislusenstvi

Komfort

Roztok, 10 litrd

Poznamka

Verze modelu

MHEV

687 K¢

Maloobchodni
cenas DPH

Tempomat (1605269)

Ovlada¢ tempomatu EC 80

Sada parkovacich snimagu, zadni, 4 senzory + pfedni 4 senzory
Sada parkovacich snimagu, pfedni, 4 senzory

Sada parkovacich snimagu, zadni, 4 senzory

Sada parkovacich snimagu, zadni, 4 senzory

Vyhfivani sedadel , 3 st. ovladani, 2 sedadl.

Vyhfivani sedadel , 1.st. ovladani, 2 sedadl

Bezdratova nabijecka pro Smartphone se standardem Qi, 10W

Modul deaktivace systému START/STOP + aktivace Auto hold

Bezpecnost

E-Cruise (elektronicky tempomat) kataologové (objednaci) ¢islo dle daného modelu vozu. Univerzalni ovladaé EC80, ktery se objednava k

u. Neni v nabid pro originalni ovladani z volantu KIA (LOCD17)
Standardni funkce ovladani tempomatu, navic 2 paméti pro uloZeni pozad ych rychlosti a i rychlostniho limitu (LOCD17)
Moznost programovani uZi Iskych funkci, lak Iné (LOCD17)
Moii progr: ani uzi Iskych funkci, lak Iné (LOCD17)
Moznost programovani uZi Iskych funkci, lak Iné (LOCD17)
Zakladni verze s vnéjsi kavaci azi, lak Iné (LOCD17)
Vyhfivani sedadel je moZno poufit na pfedni i zadni sedacky (LOCD17)
(LocD17)

Modul bezdratového dobijeni na mobil, ktery je nutné instalovat. (LOCD17)
litelna icka deaktivace sy START/STOP, automaticky aktivuje funkci Auto hold , tzn. aktivace brzdy po zastaveni a uvolnéni
brzdového pedalu (LOCD17)

Poznamka

Standard  GT Line
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]

Verze modelu

9363 K¢

1729 Ké
7 487 K¢
4242 K¢
3910K¢
2645 K¢
6353 K¢
4840 K¢
2904 K¢

2474 K

Maloobchodni

Sledovani vozidel on-line

Sluzba TOP pro sledovani vozidla

Sluzba BASIC pro sledovani vozidla

i pFistroj pro aku Y

Startovaci kabely

Ochrana elektroniky pred napétovymi Spi¢kami

Zobrazeni aktudlni polohy vozidla v aplikaci (LOCD17)

Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)

Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)
Multifukéni nabijeéka pro viechny typy akumulatort (proud 5 A pfi napéti 12 V) (LOCD6)
Integrovana ochrana proti prepéti zabrariuje napéti, ¢imz je chranéna elektronika automobilu (délka kabelu 3m) (LOCD6)

Ochrana pfi startovéni s pomoci jiného vozidla, chréni Zarovky vozu (LOCD6)

Poznamka

MHEV

cenas DPH
4175 K¢

2783 K¢

1924 Ké
4102 K¢
1652 Ké

338 K¢
Maloobchodni

Multifunkéni pFipravek pfi €isténi a oSetfeni vozu
Rozprasovaci sonda pro Cisti¢ klimatizace

Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

Specialni rucni kartaé

Prakticka a pfirucni svitilna s LED diodami

Odstrarovac zapachu
Roztok na osetieni kiize

Cisti¢ displeje

Univerzalni Cistici prostfedek

Interiérovy sprej

Sampon pro myti, suseni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCD6)
Délka sondy 60 cm (LOCD6)

Sprej s pénou na o3etfeni pneumatik (500 ml), zabrariuje zpuchfeni a pr na bocich ik (LOCD6)

Pouziva se ke zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6)

Kartaé na ruéni myti vozii (LOCD6)

LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6)

Rozpra3ovac s prostiedkem na neutralizaci interiéru (500 ml) (LOCD6)

Cisti diikladné a jemné povrch kozenych vyrobki, vhodny pro &isténi a Gdrzbu viech typi kiize (LOCD6)

Rozpra3ovac s prostiedkem na &isténi displejl, rozpousti a odstrariuje otisky prstt, $pinu, mastnotu, silikonovy olej a prach (LOCD6)
Sprej s Cistici pénou na viechny povrchy interiéru (LOCD6)

Zajistuje svézi, pfijlemnou vini v interiéru vozidla (LOCD6)

Sprej s prostfedkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6)

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sortimentu. Aktualni dostupnost, cenu a kompat

Standard  GT Line
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
Verze modelu
Standard  GT Line
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]

MHEV

cena s DPH
2124 K¢
139 K¢

309 K¢

260 K¢
599 K¢
599 K¢
374 K
325 K¢

229 K¢
200 K¢
168 K¢
338 K¢

LP927APE010AK
Montazni . .
gas (h) Objednaci kod
2,00 1605269
1533180
6,50 KBSS-8D
3,00 KBSS-4FD
2,00 KBSS-4D
2,00 KBSN-4CA
4,50 0T102527-07
4,50 SH936100
Upfesni servis. QI10
0,50 ISG-AHOLDO1
Montazni oo dnaci kéd
cas (h)
0,50 MetaTrak
0,50 TOP
0,50 BASIC
120780
051502
0,10 034663
Montazni oo dnaci kéd
cas (h)
408065
145444
365877
147992
011282
200559
329175
214904
216045
369938
338123
214902

raci vozu. Aktualizace tohoto ceniku

probéhla dne 18.3.2024



